ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2020 г. № 74-1

О внесении изменений в Порядок выделения субсидий юридическим

лицам-субъектам хозяйствования из Республиканского бюджета Донецкой

Народной Республики, утвержденный Постановлением Президиума

Правительства Донецкой Народной Республики

от 06 февраля 2020 года № 4-4

Руководствуясь статьей 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

пунктами 1, 4 статьи 15, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выделения субсидий юридическим лицам-

субъектам хозяйствования из Республиканского бюджета Донецкой Народной

Республики, утвержденный Постановлением Президиума Правительства

Донецкой Народной Республики от 06 февраля 2020 года № 4-4 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 Порядка после слов «Центральном

Республиканском Банке Донецкой Народной Республики» дополнить словами

«или лицевые счета, открытые получателю субсидии в Республиканском

казначействе Донецкой Народной Республики,»;

1.2. В пункте 4.1 раздела 4 Приложения к Порядку слова «в течение

бюджетного периода» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко